Prefeitura do Município de Itajobi

⋐   ESTADO DE SÃO PAULO    ⋑  ⋐    CNPJ 45.126.851/0001-13   ⋑

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2013

 O Prefeito Municipal de ITAJOBI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente Edital de Prorrogação

conforme segue:

CONSIDERANDO, o pequeno numero de candidatos inscritos no presente certame até

o momento;

CONSIDERANDO, a necessidade de se reforçar o processo de divulgação, fazendo

com que um numero maior de pessoas tenho a oportunidade de acesso ao presente Processo

Seletivo Simplificado;

DETERMINO, a prorrogação do período de inscrições até o dia 08 de dezembro de

2013, sendo que o boleto bancário referente a taxa de inscrição poderá ser pago até o dia 09

de dezembro de 2013.

Prefeitura Municipal de Itajobi/SP, 03 de dezembro de 2013.

Gilberto Roza

Prefeito Municipal